13.11.2022                                                                                              1966п/а

О внесении изменений в Приказ №1550п от

12.09.2019

В связи отсутствием с уточнением технических параметров по проекту

F_505-НГ-5 «Расширение открытого распределительного устройства (ОРУ) 220

кВ НГРЭС на одну ячейку»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить п. №1 Приказа № 1550п от 12.09.2019 «Об утверждении проектно-

сметной документации по объекту: «Расширение открытого

распределительного устройства (ОРУ) 220 кВ НГРЭС на одну ячейку»,

следующим содержанием:

Утвердить основные технические решения:

№ Наименование Параметр

1.
Ячейка выключателя НУ 220 кВ с номинальным током 3150 А,

ток отключения 63кА
1 яч.

2.  Контроллер АСУТП присоединения 220 кВ 1 ед.

3.
Шкаф основного станционного контроллера связи и

управления (ЦК) АСУТП
1 ед.

4.  Дублированный сервер АСУТП и ТМ (ССПТИ) 1 ед.

5.  Шкаф с 6 коммутаторами 1 ед.

6.  Шкаф гарантированного питания АСУТП и ТМ 1 ед.

7.  Шкаф общеподстанционных контроллеров объекта 1 ед.

8.  АСУТП ПС и ТМ 1 ед.

9.  Система АПНУ 1 ед.

10.  АРМ оперативного персонала 2 ед.

11.  АРМ персонала АСУТП (РЗА) 2 ед.

12.  Разработка проекта  1 ед.

Директор                                                                                               Б.В. Краснопеев

Рассылка: дело, ГИ, ЗГИр, ОППР, СБ

Исполнитель: Колоусов И.В. ОППР 5221